
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 37/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 761/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της δράσης της Π.Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης 
Δημόσιας Υγείας Π.Α.Μ.Θ. «Διοργάνωση της Εβδομάδας Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
2025 στην ΠΑΜΘ», συνολικής αξίας 20.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11/9/2025  ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/304017/5126/5-9-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
8) Μποδούρογλου Κατερίνα αναπληρωματικό μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 761: Εισηγούμενη  το δέκατο έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση Δημόσιας 
Υγείας  της Π.Α.Μ.Θ.  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.302704/2132/05-09-2025 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη : 

1. Το Ν.2286/1995 (ΦΕΚ19/τ.Α’/1995) «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών  
θεμάτων». 
2. Το Ν.3852/2010(ΦΕΚ87/τ.Α’/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Το ΠΔ144/2010 (ΦΕΚ237/τΑ’/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
5. Την αριθ. 57654/22-05-2017 (ΦΕΚ1781/τ.Β’/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  
6. Την αριθ. Δ.Οοικ.3000/27.09.2017 (ΦΕΚ3948/τ.Β’/2017) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων ανεξαρτήτως 
υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων». 
7. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο 118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 6ΓΙΧ7ΛΒ-ΧΕΕ



8. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και ειδικότερα το 
άρθρο 5 παρ. 19., 
9. Το αρ. πρωτ. οικ.5292/28-11-17 έγγραφο του γραφείου του Περιφερειάρχη «Εκτέλεση 
προμηθειών και υπηρεσιών εντασσόμενων σε έργα αυτεπιστασίας και λοιπές οδηγίες». 
10. Την Αριθ. Απόφαση 144/2024 του πρακτικού 14/2024 της τακτικής συνεδρίασης   του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης «Έγκριση του Ετήσιου 
Προγράμματος Δράσης- Λοιπές Δράσεις της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για 
το έτος 2025». 
11. Την ανάγκη ενημέρωσης και ευαισθητοποίησης του κοινού σε σχέση με σοβαρές ασθένειες και 
την πρόληψη της υγείας μέσω δραστηριοτήτων για την εξασφάλιση της φυσικής και διανοητικής 
ακεραιότητας του κοινού διά της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας Π.Α.Μ.Θ.  
12. Τα παρακάτω στοιχεία, 

 
Ιστορικό 
Η Εβδομάδα Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας, είναι ένας θεσμός για την Π.Α.Μ.Θ. που 
πρωτοξεκίνησε το 2017 και σκοπό έχει την ταυτόχρονη δραστηριοποίηση και κινητοποίηση τόσο των 
Διευθύνσεων Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφέρειας όσο και των διάφορων 
επιστημονικών, εκπαιδευτικών, πολιτιστικών φορέων καθώς και των πολιτών της σε θέματα 
δημόσιας υγείας.  
Οι πιο σημαντικές και καινοτόμες έννοιες της σύγχρονης Δημόσιας Υγείας, αναφέρονται στην 
έμφαση στην υγεία, στην ευεξία και τη μείωση των ανισοτήτων στην υγεία, στην έμφαση στις 
πληθυσμιακές προσεγγίσεις και στις ειδικές ανάγκες των ευάλωτων ομάδων, την προαγωγή υγείας 
με έμφαση στη δημιουργία του κατάλληλου περιβάλλοντος που υποστηρίζει την υγεία, στις αλλαγές 
της συμπεριφοράς μέσα από την εγγραμματοσύνη (αλφαβητισμό) υγείας (health literacy). 
Επιπρόσθετα, η σύγχρονη Δημόσια Υγεία επιδιώκει την  κοινωνική συμμετοχή, την ενδυνάμωση και 
ανθεκτικότητα, την δράση στην κοινότητα, την προσέγγιση της υγείας με ενιαίες συντονισμένες 
δράσεις για την υγεία του ανθρώπου, με την χρήση καινούργιων τεχνολογιών. (Σχέδιο Δράσης για 
την Δημόσια Υγεία του 21ου Αιώνα, Κείμενο Συζήτησης, Ίδρυμα Μποδοσάκη 2021) 
Το προτεινόμενο έργο περιλαμβάνει βασικά καθήκοντα των Δ/νσεων Δημόσιας Υγείας  τα οποία 
είναι η επιδίωξη της διασύνδεσης των αρμόδιων φορέων, εγγραμματοσύνη υγείας, δράσεις- 
παρεμβάσεις στην κοινότητα για την καλύτερη δυνατή προστασία και την προαγωγή της υγείας των 
πολιτών των Περιφερειών στις οποίες ανήκουν. 
 
Σκοπός 

• Η ενημέρωση του γενικού και ειδικού πληθυσμού για θέματα Δημόσιας Υγείας. 

• Η ενίσχυση της διεπιστημονικής και διατομεακής συνεργασίας . 

• Η βελτίωση της ποιότητας ζωής των πολιτών. 

• Η κινητοποίηση τόσο των επαγγελματιών υγείας όσο και των πολιτών και ενεργή συμμετοχή 
τους σε θέματα υγείας 

 
Στόχοι 

• Η προαγωγή της υγείας και την συνεχή διάχυση της  επικαιροποιημένης πληροφορίας στους 
πολίτες. 

• Η αύξηση της ικανότητας των πολιτών να αποκτούν και να κατανοούν τις πληροφορίες για την 
υγεία (εγγραμματοσύνη υγείας). 

• Η διάχυση επιστημονικής γνώσης και την ανταλλαγή τεχνογνωσίας μεταξύ των επιστημόνων, 
φορέων και των υπηρεσιών. 

• Η ενίσχυση της διατομεακής συνεργασίας στον τομέα της υγιούς γήρανσης και η αποτύπωση 
του δείκτη ευαλωτότητας στα άτομα τρίτης ηλικίας της Π.Α.Μ.Θ. 

• Η  δημιουργία τοπικών δικτύων φροντίδας για ευάλωτους πληθυσμούς 
 
Περιγραφή της δράσης :  
Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα παραπάνω η Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας Θράκης σε συνεργασία με τον Ε.Ο.ΔΥ. Θεσσαλονίκης, Δήμους Περιφέρειας, Ιατρικούς 

ΑΔΑ: 6ΓΙΧ7ΛΒ-ΧΕΕ



και Φαρμακευτικούς Συλλόγους, ΕΚΑΒ και άλλους φορείς της Περιφέρειας, θα πραγματοποιήσει 
δράσεις - παρεμβάσεις  στον γενικό πληθυσμό,  όπως παρακάτω: 

1. Δωρεάν και Ανώνυμος Προληπτικός Έλεγχος για HIV, Ηπατίτιδες Β & C και Σύφιλη από 
Κινητή Μονάδα του ΕΟΔΥ στους Δήμους Θάσου και Σαμοθράκης 
Στο πλαίσιο της ενίσχυσης της πρόληψης και της προαγωγής της δημόσιας υγείας, θα 
υλοποιηθεί δράση δωρεάν και ανώνυμου ελέγχου για τον ιό HIV, τις Ηπατίτιδες Β και C, καθώς 
και για τη Σύφιλη, στον γενικό πληθυσμό των Δήμων Θάσου και Σαμοθράκης. 
Η δράση θα πραγματοποιηθεί από Κινητή Μονάδα του ΕΟΔΥ, με τη μέθοδο της ταχείας 
δοκιμασίας (rapid test), εξασφαλίζοντας άμεσα και αξιόπιστα αποτελέσματα. Η συμμετοχή είναι 
ελεύθερη, χωρίς ραντεβού, με πλήρη ανωνυμία και σεβασμό στα προσωπικά δεδομένα των 
πολιτών. 
Η έγκαιρη διάγνωση των συγκεκριμένων λοιμώξεων αποτελεί καθοριστικό παράγοντα για την 
αποτελεσματική αντιμετώπισή τους και συμβάλλει ουσιαστικά στον περιορισμό της διασποράς 
τους στον πληθυσμό.  
Παράλληλα θα διεξαχθούν ομιλίες από πιστοποιημένα στελέχη των Δ/νσεων Δημόσιας Υγείας 
των Περιφερειακών ενοτήτων σε συνεργασία πάντα με τον Ε.Ο.Δ.Υ. 

2. Πρόγραμμα Πρόληψης και Προαγωγής Υγείας για την Αξιολόγηση του Συνδρόμου 
Ευαλωτότητας (Frailty Syndrome) στα Ηλικιωμένα Άτομα με θέμα: «Ιατρεία Ευαλωτότητας: 
Ανίχνευση και Αξιολόγηση του Συνδρόμου Ευαλωτότητας στην Τρίτη Ηλικία» 
Το πρόγραμμα θα υλοποιηθεί σε συνεργασία τις Διευθύνσεις Δημόσιας Υγείας Π.ΑΜ.Θ. και της 
4ης ΥΠΕ εντός των Κέντρων Υγείας(αστικού ή αγροτικού τύπου) που θα επιλέξουν να 
συμμετάσχουν. 
Τα ιατρεία ευαλωτότητας θα  λειτουργήσουν για συγκεκριμένες ημέρες, με δυνατότητα 
επανάληψης σε μεταγενέστερη φάση ή ετήσιας ανανέωσης. 
Η αξιολόγηση θα διενεργείται από διεπιστημονικές ομάδες (γιατρούς, νοσηλευτές, επισκέπτες 
υγείας, κοινωνικούς λειτουργούς, ενδεχομένως φυσικοθεραπευτές). 
Η Περιφέρεια ΑΜΘ θα καλύψει την προμήθεια των απαραίτητων εργαλείων αξιολόγησης για τα 
εμπλεκόμενα Κέντρα Υγείας (π.χ. χρονόμετρα, δυναμόμετρα, έντυπα, ζυγαριές, φωτοτυπικό ). 

3. Βιωματική παρουσίαση παράσταση με το θέατρο Σκιών Βουλτσίδη με θέμα τον εθισμό 
των παιδιών στο διαδίκτυο. 
Ο  ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΣΤΟ ΚΥΝΗΓΙ ΤΗΣ ΧΑΜΕΝΗΣ ΑΡΜΟΝΙΑΣ  
Ένα έργο για Θέατρο σκιών με ζωντανή μουσική που διαπραγματεύεται την ψυχική δυσαρμονία 
του σήμερα. Η ψυχική μας αρμονία ως γνωστό βάλλεται πλην των άλλων από πολυέκθεση στα 
διαδικτυακά μέσα από συσσώρευση πληροφοριών  ουσιαστικά ανεπεξέργαστων, εν ολίγοις η 
λογική της διαφήμισης, μέσω της πολυδιάσπασης είναι η καθημερινότητα των περισσότερων 
σήμερα. Λύση καλείται να δώσει ο Καραγκιόζης αλλά κι αυτός δυσκολεύεται διότι τα κλειδιά της 
αρμονίας και εννοείται και της ψυχικής, τα κρατάει άλλος, συγκεκριμένα οι θεός της μουσικής ο 
ΟΡΦΕΑΣ.  
Αλλά κι αυτουνού αγνοείται η τύχη του.  Βάσει πληροφοριών βρίσκεται στον Άδη οπότε ο 
Καραγκιόζης με το Χατζατζάρη τολμάνε μια αγωνιώδη κατάβαση μπας και τραβήξουν τα κλειδιά 
της αρμονίας πάνω, σε ένα κλίμα γιορταστικής ανάβασης. 
Το έργο και τα τραγούδια είναι από τον Γιάννη Βουλτσίδη και οι φιγούρες φιλοτεχνημένες από 
την Γεωργία Γιαννοπούλου. 

ΤΡΙΤΗ 7 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2025 
10:00- 13:00   Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Ν. Σιδηροχωρίου 
ΤΕΤΑΡΤΗ 8 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2025 
10:00- 12:00 Δημοτικό Σχολείο Ηφαίστου 

4. Δράση Εκπαίδευσης Υπαλλήλων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στην Καρδιοπνευμονική 
Αναζωογόνηση (ΚΑΡΠΑ) και στη Χρήση Αυτόματων Εξωτερικών Απινιδωτών (ΑΕΑ) 
Στο πλαίσιο της ενίσχυσης της ετοιμότητας και της ασφάλειας στους χώρους εργασίας, η 
Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης προχώρησε στην εγκατάσταση Αυτόματων 
Εξωτερικών Απινιδωτών (ΑΕΑ) στα κτίρια των υπηρεσιών της. Ως επόμενο καθοριστικό βήμα, 
διοργανώνεται ειδική δράση επιμόρφωσης του προσωπικού στην παροχή πρώτων βοηθειών, με 
έμφαση στην Καρδιοπνευμονική Αναζωογόνηση (ΚΑΡΠΑ) και τη σωστή χρήση των ΑΕΑ. 

ΑΔΑ: 6ΓΙΧ7ΛΒ-ΧΕΕ



Η δράση στοχεύει στην εκπαίδευση υπαλλήλων σε βασικές σωτήριες τεχνικές που μπορούν να 
εφαρμοστούν άμεσα σε περιπτώσεις καρδιοαναπνευστικής ανακοπής, μέχρι την άφιξη 
εξειδικευμένου ιατρικού προσωπικού. Η επιμόρφωση θα πραγματοποιηθεί από πιστοποιημένους 
εκπαιδευτές και θα περιλαμβάνει θεωρητικό και πρακτικό μέρος, με τη χρήση εκπαιδευτικού 
εξοπλισμού. 

 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης - έργου : 6 έως τις 12 μηνός Οκτωβρίου 2025.  
Χωροθέτηση / Υλοποίηση του έργου : Π.Α.Μ.Θ. 
Ανάλυση δαπάνης του έργου : 
Για την πραγματοποίηση των παραπάνω παρακαλούμε να εγκρίνεται τα παρακάτω: 

Περιγραφή δαπάνης Ποσότητα 
Είδος –Τιμή 

Ποσό 
καθαρής 

αξίας 
σε ευρώ 

Ποσό 
Φ.Π.Α. 

σε 
ευρώ 

Σύνολο 
αξίας 
σε ευρώ 

• Διαμονή τεσσάρων ατόμων σε ξενοδοχεία της 
Π.Α.Μ.Θ. για 5 βραδιές σε μονόκλινα δωμάτια 

4*5   2.000,00 

• Ακτοπλοϊκά μονάδας ΕΟΔΥ για Σαμοθράκη 
και Θάσο και εισιτήρια 5 ατόμων με επιστροφή 

2*2 και 
5*2 

  350,00 

• Ενοικίαση αίθουσας σε ξενοδοχείο για τις 
ενημερώσεις στην Σαμοθράκη με coffee break 

1 ημέρα   1.100,00 

• Σχεδιασμός, προμήθεια, banner με βάση roll 
up 80*200  

10 τεμ με βάση   1.800,00 

• Προμήθεια ψηφιακών ζυγαριών με 
λιπομετρητή, ανάλυση ΔΜΣ, υπολογισμό 
σωματικού λίπους, μυϊκή μάζα, σπλαχνικό 
λίπος, βασικός μεταβολικός ρυθμός 

 
     23 τεμ.  

   
1.000,00 

• Προμήθεια ψηφιακών δυναμόμετρων χειρός με 
5 ρυθμισμένα μεγέθη λαβής , με δυνατότητα 
αποθήκευσης αποτελεσμάτων πολλαπλών 
χρηστών 

23 τεμ 
 

  5.000,00 

• Προμήθεια ψηφιακών κλασσικών 
χρονομέτρων  

23 τεμ   800,00 

• Προμήθεια ταινίας PVC σήμανσης δαπέδου 
50mm×20 ή 30 μέτρα 

23 τεμ   250,00 

• Προμήθεια Έγχρωμου φωτοτυπικού 
μηχανήματος laser jet 

1 τεμ   1.500,00 

• Μελάνια για εκτυπωτή      10 τεμ.   700,00 

• Προμήθεια φορητού υπολογιστή για τις 
ανάγκες των παρουσιάσεων 

     1 τεμ.   700,00 

• Tablet Pad 2 11" 8GB/256GB       3 τεμ.   500,00 

• Φωτοτυπικό χαρτί Α4      10 κιβώτια        
5*500 
 

  250,00 

• Ψυγείο φαρμάκων και εμβολίων με γυάλινη 
πόρτα χωρητικότητας 66lit 

      1   2.000,00 

• Βιωματική παρουσίαση παράσταση με το 
θέατρο Σκιών Βουλτσίδη με θέμα τον εθισμό 
των παιδιών στο διαδίκτυο. 

 
2 

   
1.000,00 

• Έντυπο υλικό προγράμματα, με λογότυπο 
Π.Α.Μ.Θ., Εκτυπώσεις έντυπου υλικού 
δημιουργία και εκτύπωση αφισών 
 
 
 
 
 

Εκτυπώσεις 
έντυπου υλικού. 
 
Αφίσες 
δημιουργικό και 
εκτυπώσεις 
50*70 
τετράχρωμες 50 
τεμ. 

  500,00 
 
 
 

550,00 
 

ΣΥΝΟΛΟ    20.000,00 

 
 

ΑΔΑ: 6ΓΙΧ7ΛΒ-ΧΕΕ



Πρόγραμμα : Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης της Π.Α.Μ.Θ. έτους 2025 
Χρηματοδότηση: ΚΑΕ 9899 Κωδικός Δράσης 250002012 Συνολικής Αξίας 20.000,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
Τρόπος Εκτέλεσης-Πληρωμή : Απευθείας ανάθεση κατόπιν πρόσκλησης υποβολής προσφορών 
προς οικονομικούς φορείς.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση εξειδίκευσης της δράσης της Π.Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας Π.Α.Μ.Θ. 
«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 2025 ΣΤΗΝ 
ΠΑΜΘ», η οποία έχει ενταχθεί στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2025, 
ΚΑΕ 9899 Κωδικός Δράσης 250002012 Συνολικής Αξίας 20.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.». 
  
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
Εγκρίνει την εξειδίκευση της δράσης της Π.Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας Π.Α.Μ.Θ. 
«ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 2025 ΣΤΗΝ 
ΠΑΜΘ», η οποία έχει ενταχθεί στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2025, 
ΚΑΕ 9899 Κωδικός Δράσης 250002012 Συνολικής Αξίας 20.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.». 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  761/2025. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΓΙΧ7ΛΒ-ΧΕΕ


		2025-09-15T09:46:35+0300
	Athens




